cumque modo explicantur: & in. seqq.

- 63 De natura unionis, & de ejus effectu ad multa: & in. seqq.
- 75 In concessione Regia ad maioratum, quis dicatur institutor.
- 76 Aggregatio tripliciter fieri potest, & quomodo, & probetur: & in. seqq.
- 84 In bonis annexatis quis dicatur institutor, & de obligatione annexandi tertiam, aut certam portionem, & quando obliget, vel non, & quomodo, & an sit valida, & quæ actio competat successoribus maioratus contra heredem ultimi possessoris pro bonis annexandis consequendis, aut pro æstimatione, & fructibus ad multa: & in. seqq.

Quælibet persona libera potest maioratum instituere suorum bonorum, quibus cumque clausulis sibi bene visis, ut diximus *Forens. resol. cap. 4. n. 1. & seqq.* Et si habet filios, potest facere maioratum ex suo tertio in nostro Regno, & apud Hispanos de tertio; & quinto, etsi careat filiis, de cunctis bonis potest erigere maioratum, nisi expresse prohibeatur, ut tenet *Fragos. de reg. reip. p. 3. lib. 9. disp. 18. n. 2.*

Et ita potest facere maioratum Pater, Mater, aut Avus de omnibus bonis, si fiat auctoritate, & licentia Regis, *Fragos. d. disp. 8. num. 1.* Quia sine illa non valet, licet fiat in contractu dotali ad filium Primogenitum, & non obstante illo, si ex matrimonio nati fuerint plures filii, possunt maioratum revocare, legitimamque petere, ut judicatum fuit in causa, de qua supra *cap. 1. num. 54. ex DD. quos Ego ipse refero in comment. ad Ord. tom. 2. ad § 39. pag. 249. n. 94. & seqq. Uterque Valasc. Unus conf. 153. Alter alleg. 63.*

Ex quibus uxor potest instituere maioratum in testamento, aut alia ultima voluntate inconsulto marito, ex contractu autem non potest, nisi auctoritate viri, aliàs primogenium nullius erit momenti, ut ex utroque *Molin. tradit Fragos. d. disp. 18. num. 6.* ubi etiam quando possit revocari, vel non, explicat *Mier. de maior. p. 1. q. 1. n. 14. Thom. var. tract. 9. tit. 6. num. 3. 10. 21. 22. 23. & 24. Aug. Barb. vot. 65.* ubi etiam an facultas concessa ab uxore marito instituendi maioratum, intelligatur facta juxta viri boni arbitrium, vel inter consanguineos uxoris. De qua re etiam *Noguerol. alleg. 9.*

Et potest institui a marito, & uxore in eadem charta, & an tunc sit unus maioratus, vel duo sint, & qui consanguinei in illo succedant, diximus *tom. 4. in comment. ad Ord. tit. 50. num. 176. pag. 262.* & me citato hoc in loco tradit *Luca de linea leg. art. 9. num. 42.*

De qua re *Rox. de incomp. p. 8. cap. 3. num. 5. usque ad n. 8.* Sed non vir, aut uxor absque alterius consensu, ut vidi iudicatum, si factus fuerit per contractum, de qua re vide sententiam sequentem.